
SĄSKRYDŽIO PROGRAMA IR NUOSTATAI: 
 
Dalyviai: sąskrydyje dalyvauti gali komandos, sudarytos iš 5 žmonių, pageidautina 2 
merginos (už tai bus skiriami papildomi taškai). Maloniai kviečiame dalyvauti ir kitų 
universitetų komandas.   
 
Laikas: 
 

Šeštadienis, gegužės 15d. 
14.00 val. Registracija, sąskrydžio atidarymas šalia Jūrės geležinkelio stotelės. 
14.30 val. Startas. Orientavimosi rungtis. Reikės orientuosis su žemėlapiu, 
spręsti galvosūkius. Turėti kompasą ir rašiklį. 
SVARBU: rungties reikalavimas – komandos su savimi nešasi 
reikalingiausius daiktus (palapinę, miegmaišius, drabužius, maisto, kompasą ir 
kt.). Patariame juos patogiai susidėti į kuprines. Bus skiriami papildomi taškai 
komandoms ir jų dalyviams, atvažiavusiems traukiniu bei finišavusiems su 
kuprinėmis. UFinišas numatomas stovyklavietėje.U  
 
18.00 val. Startas kliūčių ruožo rungtyje.  
20.00-... val. Vakarojimas prie laužo, dainos, linksmybės. Nakvynė 
stovyklavietėje. 
 
Sekmadienis, gegužės 16d. 
10.00 val. Tumbi-jumbi rungtynės. 
12.00 val. Nugalėtojų paskelbimas, apdovanojimai. Komandos nugalėtojos 
apdovanojamos prizais, diplomais. 

 
Atvykimas: važiuoti traukiniu D535 Kaunas – Marijampolė, 13.10 val. iš Kauno 
geležinkelio stoties. Išlipti penktoje stotelėje “Jūrė” (13.44 val.), žr. žemėlapį. Bilieto 
kaina (su studento pažymėjimu) – 1Lt 50ct. Žr. žemėlapį. 
 

                         
 

Iškilus klausimams skambinti tel. 868635459 
Pagarbiai, organizatoriai KTU žygeivių klubas “Ąžuolas” 


